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lnstituto de Capacitación para el Trabajo del Estado de Michoacán
MICHOACAN

Estado AnalÍtico del Ejercicio del Presupueslo de Egresos
Clasif¡caclón Económ¡ca (por Tipo de Gasto)
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DI ENERAL DEL ICATI\,¡Il

Egrésos

Dovéngado Pagado

Subejerc¡cio

do
Ampllaciones /
(Reducciores) Mod¡f¡cado

3=(1+21 4 6=(3.4)

Concépto

1

9222,959.683.Er

$1,10'!.940.56

s209,668,741.60

$1,101,940.56

$52,633,754.04

§1,060,215.68

$253,203,084.00

s2,000,000.00

122,590,353.E5

0162,156.24

827 5,793,437 .45

$2,'t62,156.24

Gesto Coíienle

G$to de Capatal

$22,752,510.09 $277,955,594.09 -12{4,061,62137
$210,770,682.16 $53,893,969.72Total del Gasto \t ¡55,203,084.00
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